

# MINNESOTA BY JOB REPORT

bidTABS.NET

Date: 07/16/2019

Time: 12:09:43 PM

<b>Job No:</b> 8001-40	<b>County:</b> WADENA, OTTER TAIL	0	<b>Type:</b> ASPHALT/BASE
<b>Job Desc:</b> GRADING CONCRETE SURFACING BITUMINOUS SURFACING ADA IMPROVEMENTS SIGNAL SYSTEMS & LIGHTING 5.579 MIL Eng Est: \$12,199,116.38			
<b>Low Bidder:</b> LANDWEHR CONSTRUCTION INC		<b>Low Bid:</b> \$12,347,411.98	<b>Letting:</b> 02/22/2019

<b>Bidder:</b> LANDWEHR CONSTRUCTION INC	<b>Pos:</b> 1	<b>Bid:</b> \$2,005,493.15
--	---------------	----------------------------

Pay Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total
2301502/00010	DOWEL BAR	12,110.000	EACH	\$9.45	\$114,439.50
2301504/00070	CONCRETE PAVEMENT 7.0"	23,269.000	S.Y.	\$80.60	\$1,875,481.40
2301508/00010	SUPPLEMENTAL PAVEMENT REINFORCEMENT	3,721.000	LBS	\$2.25	\$8,372.25
2301602/00071	DRILL AND GROUT REINFORCEMENT BAR (EPOXY COAT	450.000	EACH	\$16.00	\$7,200.00

<b>Contractor Total:</b>	<b>\$2,005,493.15</b>
--------------------------	-----------------------

REPORT PARAMETERS	
Job	8001-40
Contractor	0000192910 - LANDWEHR CONSTRUCTION INC
Group	Concrete #2301 & 2302 Items Excluding Bridge
Sorted By	Contractor
Option	Show All PayItems
User ID	ckratz@cpamn.com